
                                                

 

                                                   UCHWAŁA  Nr XXXVII.258.2017 

          RADY GMINY PSZCZEW 

                                                     

          z dnia 23 listopada 2017 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego, 

stanowiącego własność Gminy Pszczew na okres 3 lat. 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1875) uchwala się, co następuje: 

 

 

      §1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości gminnej, 

stanowiącej    lokal użytkowy o pow. 45,0 m
2 

 położony w Pszczewie przy ul. Rynek 4, na 

działce oznaczonej nr 586/2 -  z Panią Agnieszką Romaneczko  Punkt Apteczny „Zdrowie” ul. 

Rynek 4 w Pszczewie na okres 3 lat.   

 

      §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

      §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                          Zbigniew GAJEWSKI 
 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


